Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola
Primaria MIIC8BAR001 Data Produzione Graduatoria

Nome

Punteggio

Cod.
Tipo Posto | Tipo | Posto Cognome

Posto
COMUNE AN 1 LUMASTRO
COMUNE AN 2 MONTAGNA
COMUNE AN 3 DUILIO
COMUNE AN 4 ADOBATI
COMUNE AN 5 PICCIONE
COMUNE AN 6 LO VETRO
COMUNE AN 7 TARALLO
COMUNE AN 8 FOGLIARO
COMUNE AN 9 LARATTA
COMUNE AN 10 MOSCA
COMUNE AN 11 DIBISCEGLIE
COMUNE AN 12 TRIPI
COMUNE AN 13 MADEO
COMUNE AN 14 CIOLARO
COMUNE AN 15 MIONE
COMUNE AN 16 SFORZIN
COMUNE AN 17 MARINO
COMUNE AN 18 LO IOCO
COMUNE AN 19 NAPOLEONE
COMUNE AN 20 P1ZZOCCHIA
COMUNE AN 21 PONTICELLI
COMUNE AN 22 FAMIGLIETTI
COMUNE AN 23 LACROCE
COMUNE AN 24 MUSCO
COMUNE AN 25 CAMPAGNA
COMUNE AN 26 GIARRACCA
COMUNE AN 27 PORCINO
COMUNE AN 28 BONAFEDE
COMUNE AN 29 PUGLISI
COMUNE AN 30 BORRACCIA
COMUNE AN 31 CALPICCHI
COMUNE AN 32 CURCI
COMUNE AN 33 LEONI
COMUNE AN 34 AGUANNO
COMUNE AN 35 GRECO
COMUNE AN 36 DI NATALE
COMUNE AN 37 TORNETTA
COMUNE AN 38 RUSSO
COMUNE AN 39 ALFIERI
COMUNE AN 40 BOCHICCHIO
COMUNE AN 41 CURCIO
COMUNE AN 42 LI CAUSI
COMUNE AN 43 PETILLO
COMUNE AN 44 VALENTI
COMUNE AN 45 CIRILLO
COMUNE AN 46 CACCIATORE
COMUNE AN 47 FICO
COMUNE AN 48 LEONELLO
COMUNE AN 49 REPACI
COMUNE AN 50 GODUTO

COMUNE AN 51 CANIGLIA

LUCIA MARIA ULIANA 123

MARIA 119
ANTONIA 119
SARA 119
ISABELLA 115
SILVANA 113
ALFREDO 105
IVANA 103
VIVIANE 100
SILVIA FRANCESCA 95
PINA 92
ROSALIA 85
CARMELA 83
CATENA 81
LAURA 79
FABIANA GIOVANNA 79
SILVANA 74
LEONARDO 70
LAURA 68
STEFANIA 68
MARIA 65
RAFFAELE MARCIANO 64
MARIA ANTONIA 61
VITTORIA 56
LOREDANA 50
GRAZIANA 49
EMANUELA MARIA 44
ENZAELISA 41
MORENA 39
ANNUNZIATAMARIA 36
VALENTINA 32
SILVIA 31
GIAMPIERO 30
GIOVANNA 28
MARIA DOMENICA 26
VALENTINA 26
MARIA AURORA 26
MARIANGELA 25
PELLEGRINA 25
MARGHERITA 24
ANGELAROSA 24
MARIA 23
GIULIA 23
MARIAANTONIETTA 22
MARIA 21
FEDERICA DOMINIQUE 21
ALIDA MARIA 21
DOMENICA 21
ROSA 21
VALENTINA 21
TIZIANA 21




COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

LOPATRIELLO
ATTINA'
MISSERI
MORREALE
CUOMO
GENCO
VINCIGUERRA
DI PIAZZA
CIMINO
DONATACCI
IANNELLO
AMATA
ERINNIO
CICERO
SANTAMARIA
MICELI
FAZIO
DONATO
MISTRAZZOSO
CARNOVALE
GAGLIARDI
PERTA
GABRIELE
PULIZZ|

DE VITA
SAGHES

DE GENNARO
FRUSTACI
DONATO
MOSSUTO
MUZZ|

PATTI
CUMIA
MASDEA
MARTINO
ALIBERTI
SIMBARI
LORENZO
PACE
FABIANO
FABIANO
ALMANZA
RIGANELLO
BAZZONI

MARIATERESA
CARMELA
MARIA
FILIPPA
ELISABETTA
MARIA
TIZIANA
DANIELA
PALMA PAMELA
FILOMENA
LUIGIA
ELEONORA
GIUSEPPINA
MARIA
AGOSTINO
DIONISIA

SANTA BARBARA

MARIA GRAZIA
UMBERTO
CATERINA

FRANCESCALUCIANA

PAOLA

VENERINACECILIA

SILVANA
SERENA
FRANCESCA
ROSA

LIDIA
ISABELLA
LETIZIA
MARIA

MARIACRISTINA

ROSA
VITTORIA
GINA
SANTINA
DOMENICA
MARZIA
ALESSIA
LETIZIA
TERESA
BRIGIDA MARIA
LUISA
STEFANIA

21
20
20
20
20
20
19
19
19
19
18
18
18
18
17
17
17
17
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL
LINGUA INGL IL

96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
1

A WN

ALFO
MASCOLO
BRANCATO
GISSARA
ITALIANO
OLIVIERO
INGOGLIA
D'ANDREA
RISPI
LEROSE
LODICO
PETRELLI
INDOVINA
VITALE
PUGLIESE
BONANNO
ARABIA
FARACI
SALERNO
DEGIORGI
BONOMI
NAPOLEONE
CIRILLO
CACCIATORE
DI NATALE

ELISA
PASQUALINA
GIUSEPPINA
ARIANNA
GAETANA
FILIPPO
PIERA
DANIELA
ANGELA
PAOLA
MARIA RITA
MARIANNA

MARIAVALERIA

ANNALISA
ADELAIDE
MARIA

MARIA ANASTASIA

SERENA
ANGELA
STEFANIA
FEDERICA
LAURA
MARIA

11

68
21

FEDERICA DOMINIQUE 21

VALENTINA

26



