			Personale Docente Scuola Produzione Graduatoria		
Tipo Posto	Cod. Tipo Posto	Posto	Cognome	Nome	Punteggio
COMUNE	AN	1	LUMASTRO	LUCIA MARIA ULIANA	123
COMUNE	AN	2	MONTAGNA	MARIA	119
COMUNE	AN	3	DUILIO	ANTONIA	119
COMUNE	AN	4	ADOBATI	SARA	119
COMUNE	AN	5	PICCIONE	ISABELLA	115
COMUNE	AN	6	LO VETRO	SILVANA	113
COMUNE	AN	7	TARALLO	ALFREDO	105
COMUNE	AN	8	FOGLIARO	IVANA	103
COMUNE	AN	9	LARATTA	VIVIANE	100
COMUNE	AN	10	MOSCA	SILVIA FRANCESCA	95
COMUNE	AN	11	DIBISCEGLIE	PINA	92
COMUNE	AN	12	TRIPI	ROSALIA	85
COMUNE	AN	13	MADEO	CARMELA	83
COMUNE	AN	14	CIOLARO	CATENA	81
COMUNE	AN	15	MIONE	LAURA	79
COMUNE	AN	16	SFORZIN	FABIANA GIOVANNA	79
COMUNE	AN	17	MARINO	SILVANA	74
COMUNE	AN	18	LO IOCO	LEONARDO	70
COMUNE	AN	19	NAPOLEONE	LAURA	68
COMUNE	AN	20	PIZZOCCHIA	STEFANIA	68
COMUNE	AN	21	PONTICELLI	MARIA	65
COMUNE	AN	22	FAMIGLIETTI	RAFFAELE MARCIANO	064
COMUNE	AN	23	LACROCE	MARIA ANTONIA	61
COMUNE	AN	24	MUSCO	VITTORIA	56
COMUNE	AN	25	CAMPAGNA	LOREDANA	50
COMUNE	AN	26	GIARRACCA	GRAZIANA	49
COMUNE	AN	27	PORCINO	EMANUELA MARIA	44
COMUNE	AN	28	BONAFEDE	ENZAELISA	41
COMUNE	AN	29	PUGLISI	MORENA	39
COMUNE	AN	30	BORRACCIA	ANNUNZIATAMARIA	36
COMUNE	AN	31	CALPICCHI	VALENTINA	32
COMUNE	AN	32	CURCI	SILVIA	31
COMUNE	AN	33	LEONI	GIAMPIERO	30
COMUNE	AN	34	AGUANNO	GIOVANNA	28
COMUNE	AN	35	GRECO	MARIA DOMENICA	26
COMUNE	AN	36	DI NATALE	VALENTINA	26
COMUNE	AN	37	TORNETTA	MARIA AURORA	26
COMUNE	AN	38	RUSSO	MARIANGELA	25
COMUNE	AN	39	ALFIERI	PELLEGRINA	25
COMUNE	AN	40	BOCHICCHIO	MARGHERITA	24
COMUNE	AN	41	CURCIO	ANGELAROSA	24
COMUNE	AN	42	LI CAUSI	MARIA	23
COMUNE	AN	43	PETILLO	GIULIA	23
COMUNE	AN	44	VALENTI	MARIAANTONIETTA	22
COMUNE	AN	45	CIRILLO	MARIA	21
COMUNE	AN	46	CACCIATORE	FEDERICA DOMINIQUI	
COMUNE	AN	47	FICO	ALIDA MARIA	21
COMUNE	AN	48	LEONELLO	DOMENICA	21
COMUNE	AN	49	REPACI	ROSA	21
COMUNE	AN	50	GODUTO	VALENTINA	21
COMUNE	AN	51	CANIGLIA	TIZIANA	21
- -	•	=: =			

COMUNE	AN	52	LOPATRIELLO	MARIATERESA	21
COMUNE	AN	53	ATTINA'	CARMELA	20
COMUNE	AN	54	MISSERI	MARIA	20
COMUNE	AN	55	MORREALE	FILIPPA	20
COMUNE	AN	56	CUOMO	ELISABETTA	20
COMUNE	AN	57	GENCO	MARIA	20
COMUNE	AN	58	VINCIGUERRA	TIZIANA	19
COMUNE	AN	59	DI PIAZZA	DANIELA	19
COMUNE	AN	60	CIMINO	PALMA PAMELA	19
COMUNE	AN	61	DONATACCI	FILOMENA	19
COMUNE	AN	62	IANNELLO	LUIGIA	18
COMUNE	AN	63	AMATA	ELEONORA	18
COMUNE	AN	64	ERINNIO	GIUSEPPINA	18
COMUNE	AN	65	CICERO	MARIA	18
COMUNE	AN	66	SANTAMARIA	AGOSTINO	17
COMUNE	AN	67	MICELI	DIONISIA	17
COMUNE	AN	68	FAZIO	SANTA BARBARA	17
COMUNE	AN	69	DONATO	MARIA GRAZIA	17
COMUNE	AN	70	MISTRAZZOSO	UMBERTO	16
COMUNE	AN	71	CARNOVALE	CATERINA	16
COMUNE	AN	72	GAGLIARDI	FRANCESCALUCIANA	16
COMUNE	AN	73	PERTA	PAOLA	16
COMUNE	AN	74	GABRIELE	VENERINACECILIA	16
COMUNE	AN	75	PULIZZI	SILVANA	15
COMUNE	AN	76	DE VITA	SERENA	15
COMUNE	AN	77	SAGHES	FRANCESCA	15
COMUNE	AN	78	DE GENNARO	ROSA	15
COMUNE	AN	79	FRUSTACI	LIDIA	15
COMUNE	AN	80	DONATO	ISABELLA	15
COMUNE	AN	81	MOSSUTO	LETIZIA	14
COMUNE	AN	82	MUZZI	MARIA	14
COMUNE	AN	83	PATTI	MARIACRISTINA	14
COMUNE	AN	84	CUMIA	ROSA	13
COMUNE	AN	85	MASDEA	VITTORIA	13
COMUNE	AN	86	MARTINO	GINA	13
COMUNE	AN	87	ALIBERTI	SANTINA	13
COMUNE	AN	88	SIMBARI	DOMENICA	13
COMUNE	AN	89	LORENZO	MARZIA	13
COMUNE	AN	90	PACE	ALESSIA	13
COMUNE	AN	91	FABIANO	LETIZIA	13
COMUNE	AN	92	FABIANO	TERESA	13
COMUNE	AN	92	ALMANZA	BRIGIDA MARIA	12
COMUNE	AN	93	RIGANELLO	LUISA	12
			BAZZONI	STEFANIA	
COMUNE	AN	95	DALLUNI	SIEFANIA	12

COMUNE	AN	96	ALFO	ELISA	12
COMUNE	AN	97	MASCOLO	PASQUALINA	12
COMUNE	AN	98	BRANCATO	GIUSEPPINA	12
COMUNE	AN	99	GISSARA	ARIANNA	11
COMUNE	AN	100	ITALIANO	GAETANA	11
COMUNE	AN	101	OLIVIERO	FILIPPO	11
COMUNE	AN	102	INGOGLIA	PIERA	11
COMUNE	AN	103	D'ANDREA	DANIELA	11
COMUNE	AN	104	RISPI	ANGELA	11
COMUNE	AN	105	LEROSE	PAOLA	11
COMUNE	AN	106	LODICO	MARIA RITA	11
COMUNE	AN	107	PETRELLI	MARIANNA	11
COMUNE	AN	108	INDOVINA	MARIAVALERIA	11
COMUNE	AN	109	VITALE	ANNALISA	11
COMUNE	AN	110	PUGLIESE	ADELAIDE	11
COMUNE	AN	111	BONANNO	MARIA	11
COMUNE	AN	112	ARABIA	MARIA ANASTASIA	11
COMUNE	AN	113	FARACI	SERENA	6
COMUNE	AN	114	SALERNO	ANGELA	6
COMUNE	AN	115	DEGIORGI	STEFANIA	2
COMUNE	AN	116	BONOMI	FEDERICA	0
LINGUA INGL	.IL	1	NAPOLEONE	LAURA	68
LINGUA INGL	.IL	2	CIRILLO	MARIA	21
LINGUA INGL	.IL	3	CACCIATORE	FEDERICA DOMINIQUE	21
LINGUA INGL	.IL	4	DI NATALE	VALENTINA	26